
ZARZĄDZENIE NR 37/2004 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19.11.2004 r. 
 

w sprawie: określenia zasad publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

dostępu do informacji publicznej w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi. 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 
558; Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1206) i art. 4 ust. 1 pkt 4, art. 9 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  
6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198;  
z 2002 r.: Nr 153, poz. 1271) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam: 
 

1. zasady publikowania (umieszczania informacji) w Biuletynie Informacji Publicznej 
Województwa Łódzkiego, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 
2. zasady dostępu do informacji publicznej w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi, 

stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
 
3. zasady pobierania opłat za udostępnianie informacji publicznej, stanowiące Załącznik  

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 
 
4. wzór wniosku o udostępnienie informacji publicznej, stanowiący Załącznik Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia; 
 
5. wzór decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej, stanowiący załącznik Nr 5 

do niniejszego Zarządzenia; 
 
6. wzór decyzji o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji publicznej 

stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Wyznaczam Pana Marcina Wernera Koordynatorem ds. BIP Województwa 
Łódzkiego – Redaktorem BIP Województwa Łódzkiego oraz Pana  Pawła Nowaka Zastępcą 
Koordynatora ds. BIP Województwa Łódzkiego – Redaktora BIP Województwa Łódzkiego. 

 
§ 2. Decyzje o odmowie udostępnienia informacji publicznej oraz o umorzeniu 

postępowania o udostępnienie informacji publicznej wydaje Marszałek Województwa 
Łódzkiego lub osoba przez niego upoważniona, na podstawie przygotowanych projektów 
decyzji przez kierowników komórek organizacyjnych. 

 
§ 3. Powiadomienie wnioskodawcy o przyczynach braku możliwości udostępnienia 

informacji publicznej zgodnie z wnioskiem podpisuje Marszałek Województwa Łódzkiego 
lub osoba przez niego upoważniona, na podstawie przygotowanego projektu powiadomienia 
wnioskodawcy przez kierownika komórki organizacyjnej. 



 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Urzędu i kierownikom komórek 

organizacyjnych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 /-/ Stanisław Witaszczyk 

 2


